نامه  آئین) 9(ـ شهر تهران از این قانون مستثنی بوده و کماکان مشمول ماده 2تبصره
قانون نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ) 4(ماده ) 12(اجرائی قانون الحاق سه تبصره به بند 

.باشد  می1369ایران مصوب 
سه علنی روز چهارشنبه مورخ بیست و هفتم آبان قانون فوق مشتمل بر چهار ماده در جل

11/9/1388ماه یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 
  .به تأیید شورای نگهبان رسید

)2/10/1388 مورخ 18881نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

ثابت، حق بیمه و بیمه انداز  قانون حقوق و مزایای مستمر، پس) 14(قانون اصلاح ماده  .2

قانون استخدامی ) 190( و ماده 1368درمانی مشمولین قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران مصوب

[...]

داشتن حداقل پانزده سال تمام سابقه خدمت براساس نظر مراجع قضائی و هیأتهای مربوط به 
 براساس نظر هیأتهای یادشده، ماهانه اند رسیدگی به تخلفات نیروهای مسلح اخراج شده

».شود وجوهی معادل سه پنجم حقوق بازنشستگی آنان پرداخت می

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ هجدهم آذرماه 
 به 25/9/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 

.بان رسیدتأیید شورای نگه
 )22/10/1388 مورخ 18896نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

و اصلاحات بعدی آن 1364  قانون مطبوعات مصوب) 1(قانون اصلاح ماده  .3

و اصلاحات بعدی آن به شرح زیر 1364قانون مطبوعات مصوب ) 1(ماده واحده ـ ماده